

SMT Nordic ApS

Roskildevej 342C, 2630 Taastrup

Company reg. no. 41 36 27 74

Annual report

1 October 2021 - 30 September 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 24 January 2023.



Carl Frederik Stub Trock
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 October 2021 - 30 September 2022	
Accounting policies	7
Income statement	12
Balance sheet	13
Statement of changes in equity	15
Notes	16

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	SMT Nordic ApS Roskildevej 342C 2630 Taastrup
	Company reg. no. 41 36 27 74 Financial year: 1 October - 30 September
Board of directors	Carl Frederik Stub Trock, Chairman Nikolaj Halborg Sørensen Dieter Karl Heinz Klaus Rabensteiner Michael Amrhein
Executive board	Henrik Ibsen, CEO Jesper Baeker-Andersen, Director Dieter Karl Heinz, Director
Auditors	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Parent company	HLM Group ApS

Management's review

The principal activities of the company

The company's purpose is to provide monitoring solutions and software for the construction industry and other related business.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 4.047.011 against DKK 3.358.071 last year. Result of the year after tax totals DKK 83.937 against DKK 355.516 last year. Management consider result for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No subsequent events materially affecting the financial position at the balance sheet date has been identified.

Income statement 1 October - 30 September

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Gross profit	4.047.011	3.358.071
1 Staff costs	-3.886.413	-2.895.147
Depreciation and impairment of non-current assets	-43.687	0
Operating profit	116.911	462.924
Other financial expenses	-6.464	-6.736
Pre-tax net profit or loss	110.447	456.188
Tax on net profit or loss for the year	-26.510	-100.672
Net profit or loss for the year	83.937	355.516
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	83.937	355.516
Total allocations and transfers	83.937	355.516

Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Non-current assets		
Other fixtures and fittings, tools and equipment	249.756	0
Total property, plant, and equipment	<u>249.756</u>	<u>0</u>
Total non-current assets	<u>249.756</u>	<u>0</u>
Current assets		
Trade receivables	1.667.195	679.237
Receivables from subsidiaries	46.239	127.306
Other receivables	220.556	607.707
Prepayments	4.075	74.068
Total receivables	<u>1.938.065</u>	<u>1.488.318</u>
Cash and cash equivalents	<u>629.250</u>	<u>240.967</u>
Total current assets	<u>2.567.315</u>	<u>1.729.285</u>
Total assets	<u>2.817.071</u>	<u>1.729.285</u>

Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

Equity and liabilities	2022	2021
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	819.695	739.014
Total equity	869.695	789.014
Provisions		
Provisions for deferred tax	6.528	0
Total provisions	6.528	0
Liabilities other than provisions		
2 Income tax payable	19.982	100.672
Total long term liabilities other than provisions	19.982	100.672
Bank loans	137.460	0
Trade payables	815.544	141.261
Income tax payable	100.672	113.542
Other payables	867.190	584.796
Total short term liabilities other than provisions	1.920.866	839.599
Total liabilities other than provisions	1.940.848	940.271
Total equity and liabilities	2.817.071	1.729.285

3 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 October 2021	50.000	735.758	785.758
Retained earnings for the year	0	83.937	83.937
	50.000	819.695	869.695

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	3.376.906	2.658.660
Pension costs	470.028	203.853
Other costs for social security	39.479	32.634
	<u>3.886.413</u>	<u>2.895.147</u>
 Average number of employees	 <u>8</u>	 <u>7</u>
2. Income tax payable		
Non-current portion of income tax	19.982	100.672
	<u>19.982</u>	<u>100.672</u>
3. Contingencies		
Contingent liabilities		30/9 2022 DKK in thousands
Lease liabilities		<u>260</u>
Recourse guarantee commitments		<u>158</u>
Total contingent liabilities		<u>418</u>

Joint taxation

With HLM Group ApS, company reg. no 42454389 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.